ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Болчары

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Болчары:
1.1. от 02 декабря 22016 года № 74 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 5 мая 2016 года № 36 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации сельского поселения Болчары»;
1.2. от 27 апреля 2017 года № 42 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары № 36 от 05 мая 2016 года «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации сельского поселения Болчары»;
1.3. от 27 июня 2018 года № 63 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 05 мая 2016 № 36 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации сельского поселения Болчары»;
1.4. от 29 декабря 2017 года № 117 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 05 мая 2016 № 36 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации сельского поселения Болчары»;
1.5. от 14 февраля 2018 года № 12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 05 мая 2016 № 36 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации сельского поселения Болчары»;
1.6. от 17 мая 2018 года № 35 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 05 мая 2016 № 36 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации сельского поселения Болчары».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары».
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль выполнения решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                                                            А. М. Фоменко

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Болчары                                              Е. Д. Гавриленко

с. Болчары
31 мая 2023 год
№ 359